UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /TB-STTTT Trà Vinh, ngày     tháng  7  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 15: Mua sắm phần mềm

thuộc dự án Xây dựng trung tâm điều hành an ninh mạng (SOC)

Kính gửi: Tập đoàn Công nghiệp Viễn thông Quân đội

Căn cứ Quyết định số ......./QĐ-STTTT ngày ....../7/2021 của Sở Thông

tin và Truyền thông Trà Vinh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói

thầu số 15: Mua sắm phần mềm thuộc dự án Xây dựng trung tâm điều hành an

ninh mạng (SOC);

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến nhà thầu tham dự gói thầu

nêu trên kết quả lựa chọn nhà thầu như sau:

 Thông tin về nhà thầu trúng thầu

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Tập đoàn Công nghiệp Viễn thông Quân

đội.

2. Địa chỉ: Lô D26, Khu đô thị mới Cầu Giấy, Phường Yên Hòa, Quận

Cầu Giấy, Thành Phố Hà Nội.

3. Giá trúng thầu: 23.607.658.800 đồng (Bằng chữ: Hai mươi ba tỷ sáu

trăm lẻ bảy triệu sáu trăm năm mươi tám ngàn tám trăm đồng).

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày.

 Đề nghị nhà thầu trúng thầu tiến hành liên hệ với Sở Thông tin và Truyền

thông để hoàn thiện hợp đồng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban GĐ Sở;

- Cty TNHH TMDV CN Nam Việt;

- LĐ Văn phòng;

- BBT Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chuẩn

		2021-07-20T07:42:35+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T08:43:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T08:43:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T08:43:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T08:43:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T08:44:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!